Vitia adversum nos factus inveniunt, 99. Cur vitia quædam leviora subigere non possint iusti, 121. Vitiis propriis obnoxii turbam tumultuantem in se gestant, 128. Viri sancti soli secum sunt, qui vitia subegerunt, 129. Aliud est contra vitia certare, aliud vitiis consentiendo subjacere, 741. Horum singula suam habent exercitum, *ibid.* Ex septem vitiis capitalibus quinque sunt spiritalia et duo carnalia, 1036. Fallacia argumenta quibus capitalia vitia mentem decipere moluntur, *ibid.* Quid agendum ne noceant, 1037. Duo sunt vitia quæ humano generi maxime dominantur, 1060. Aperti dei hostes vitiatorum patroui, 1031. Vitia sibi cognata quæ sunt, 1303. Hæc vitia iunctis viribus simul mentem oppugnant, *ibid.* Vitia alia successive ac diversis in par-

tibus, *ibid.* Alia pro aliis furtive se supponunt, 1304. Vitia non solum virtutibus vicina, sed etiam remota sunt cavenda, 1387. — Vitia ex vitiis nascuntur, et qui minima negligit, paulatim decidunt, 348, 349. Cætera vitia sunt duces superbix, 1033. Septem principalia vitia sunt proles superbix, *ibid.* Quomodo unum vitium capitale ex altero generetur, 1036. — Vitia quandoque ad usum virtutis immutantur, 100. Dum aliqui vitia quædam domant, alia negligunt, etiam subacis nox succumbunt, 227. Sape vitium peragit quod virtus inchoavit, 304. Vitiis remeatis ac cedentis discrimen, 326. In mentem impij vitia vitiis succedunt, 482, 1115. Vitia omnia vitanda, 622. Omnia vitia mentem deceptam invadunt, 1036. Melius est ardere flamma febrium, quam igne vitiatorum, 1098. Vitium unum virtutes omnes destruit, 1225. Vitiatorum bellum contra virtutes, 1303. Vitia permixta contra mentem veniunt, 1304. Vitiatorum effectus quales, *ibid.* — Vitia qui sint subigenda, 99. Compunctio contra vitia munit, 100. Vitia ad usum virtutum possunt laudari, 100. Metu divitorum judiciorum comprimuntur vitia, 929. Remedium militis Christi adversus vitia capitalia, 137. Involuntarii vitiatorum motus poenitentia castigandi, 1400. Aliquando leviora vitia relinquenda sunt, ut graviora subtrahantur, 1414. Contra vitia sumatur virtus adiutorii, 1359. — Vitia se sub specie virtutis tegunt, 99. Vitia quædam mentiuntur virtutes, *ibid.*, 740, 1069, 1223, 1303. Rarus erroris defendendi vitium ab Adami huc usque perseverat, 119. Vitia virtutum colore tincta, tanto nequiora sunt, quanto esse vitia ignorantur, 1014. Superbia sub auctoritate, et humanis timor sub humilitate se palliant, 1234.

Vitia secunda, sed neglecta, est figura hypocritæ, 276.

Vitrum ostendit quidquid vitium habeat, 593. Quid vitrum significet, *ibid.*